http://www.running59.com

Classement Nom

LORRIAUX
GOBERT
POULET
LESAGE
POINTDAVOINE
MAESSCHALCK
BALLIGAND
MAGNIER
STEVANCE
HOCQUET
CHOUROT
ANDREADAKIS
ANGOT
ALLUE
LESAGE
VERHAEGHE
WERY

DI MARTINO
LOUVRIER
ROSSO
KHERBA
JAMAIN
BOUNA
MOREIRA
POULET
KOPER
DURBECQ
PANCHART
PAVOT
LANNOIS
MOREIRA
BOUTILLIER
CASSART
DRANCOURT
DARCK
LECERF
BOUVART
BOULOGNE
LOCQUENEUX
TASSIGNON
PRONNIER
ATROUS
DUVAUX
BARI

GODIN
CUISSET
WALKENS
GOROSZ
DRANCOURT
LONGLE
LONGLE
BURLION
RICHARD
RICHARD
WALKENS
PHILIPPOT
MASTROMARINO
WARGNY
BALLEZ
STASIAK
LEROI
JAMAIN
SOUPEZ
CROUIN
BERGER
LECADIEU
ANGOT
DELVALLEE
ABRASSART
CARPENTIER
JULIEN

Prénom
Jean pierre
Christophe
Stéphane
Mathieu
David
Nicolas
Florian
Steve
Jérdome
Antoine
Christophe
Eddy
Kevin
Dorian
Dorian
Edouard
Frédéric
Christophe
Valery-Jules
Héléne
Abdellah
Christian
Omar
Elisabeth
Pascal
Yamina
Régis
Gary
Gerard
Vincent
Luis

Emilie
JOHANN
Jean Michel
Jonathan
Yannis
Cédric
Hugo
Bernard
Clement
Dominique
Samira
Raphael
Nasser
Ludovic
Elise
Virginie
Olivier
Monique
Mathilde
Cécile
Jérbme
Catherine
Philippe
Sébastien
Anne
Antonio
NICOLAS
Julie
Antoine
Philippe
Clitia
Adeline
Valérie
Ludovic
Angélique
Elodie
Perrine
STEPHANIE
Julien
Carine

Les foulées de la Sambre de Bachant 2018

epreuve : 6 km

Sexe Numéro Catégorie Club
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522
569
544
518
528
570
503
524
556
571
510
578
2
565
595
592
555
574
523
586
564
542
547
538
581
568
576
591
526
548
537
508
509
579
594
552
566
507
519
533
529
502
549
572
562
546
589
553
580
521
520
567
584
585
590
527
573
531
577
530
517
543
541
540
505
563
557
583
320
551
545

Vi
SE
Vi
SE
Vi
Ju
SE
SE
SE
CA
Vi
Vi
SE
Vi
SE
SE
Vi
SE
Vi
SE
Vi
V3
SE
Al
Vi
Vi1
Vi
SE
V2
SE
Vi
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Maubeuge Marathon

ESA 59

Maubeuge Marathon
ESA 59

Team Gobert

Judo Club Colleret
Runing Maroilles

Maubeuge Marathon
Amis Joggeurs
Maubeuge Marathon
Les 7 clochers

TMMF SC

OBJ

Les traceux de sassegnies
ESA 59

ESA 59

Le galop Romain

Forgital Dembiermont
Forgital Dembiermont
Forgital Dembiermont

Courir a Obies

Entente Leval Aulnoye Athlétisme
Forgital Dembiermont

Forgital Dembiermont

Maubeuge Marathon

Association Sportive Ferrieroise Athlétisme

Les traceux de sassegnies

Maubeuge Marathon
Forgital Dembiermont

Forgital Dembiermont

MCA
MCA

Le galop Romain
Le galop Romain

Amis Joggeurs

Amis Joggeurs

Courir Ensemble SNCF
Courir Ensemble SNCF
Le galop Romain

Le galop Romain

STEPAND RUN

Pompiers Aulnoye-Aymeries
Entente Leval Aulnoye Athlétisme

Temps
00:22:31
00:23:56
00:24:21
00:25:23
00:26:37
00:26:54
00:27:05
00:27:10
00:27:25
00:27:38
00:27:44
00:28:03
00:28:11
00:28:54
00:29:52
00:30:11
00:30:34
00:31:02
00:31:03
00:31:10
00:31:11
00:31:39
00:31:51
00:31:51
00:31:52
00:32:20
00:32:44
00:32:57
00:33:00
00:33:12
00:33:18
00:33:23
00:33:39
00:34:02
00:34:07
00:34:08
00:34:09
00:34:12
00:34:18
00:34:35
00:34:53
00:36:08
00:36:08
00:36:36
00:36:48
00:37:22
00:37:27
00:37:38
00:37:54
00:37:55
00:38:12
00:38:27
00:38:32
00:38:33
00:38:35
00:39:00
00:39:32
00:39:44
00:40:00
00:41:04
00:41:05
00:41:24
00:41:38
00:41:38
00:42:22
00:42:26
00:42:26
00:42:28
00:43:41
00:43:47
00:43:56

26/05/2018

Clt par Cat.
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Les foulées de la Sambre de Bachant 2018

http://www.running59.com epreuve : 6 km 26/05/2018
Classement Nom Prénom Sexe Numéro Catégorie Club Temps Clt par Cat.
72 MARTIN Christine F 554 Al Maubeuge Marathon 00:44:43 9
73 DURIN Justine F 596 SE JC Quiévrain 00:44:49 11
74 CAUFRIEZ Clara F 593 M JC Quiévrain 00:44:49 1
75 CLEMENT Bernadette F 511 V3 00:45:41 1
76 DUPRETZ Théo M 561 Mi 00:45:51 2
77 APPLINCOURT Gilles M 536 \al 00:46:55 19
78 FAUCHART Christopher M 514 ES 00:47:35 1
79 MEURANT Vanessa F 534 SE 00:48:04 12
80 DOUILLEZ Dorinne F 535 SE 00:48:04 13
81 POILLON Dominique M 598 V3 Trith saint léger 00:48:53 3
82 DE GRYSE Philippe M 597 V2 DENAIN AC 00:48:54 7
83 DELAPORTE Nicolas M 587 SE 00:49:24 18
84 ZELANI David M 501 V2 00:51:53 8
85 MILITO Karine F 560 Vi1 00:52:10 10
86 MILITO Frédéric M 525 \al 00:52:12 20
87 BEELEN Lisette F 575 V3 BVL 00:52:19 2
88 BELMANT Stéphanie F 504 SE 00:54:21 14
89 DORANGE Patrick M 582 V2 00:54:23 9
90 BONFITTO Vincenzo M 506 V3 SPIBO 00:56:36 4
91 CATTELOT Anne Laure F 559 SE 00:56:36 15
92 COCARDE Noémie F 512 ES 00:56:36 1
93 DELVOYE Maria F 513 SE 00:56:36 16
94 GUMEZ Caroline F 515 SE 00:56:36 17
95 MONGIN Rémi M 558 SE 00:56:36 19
96 SOUPEZ Stephanie F 532 Vi1 00:57:02 11
97 DELAPORTE Emilie F 588 SE 00:58:16 18
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